تیرے سوا کسی کو کوئی طاقت اور قوت حاصل نہیں۔ (سیرت ابن ہشام جلد 1 صفحہ 420 باب سعی الرسول الی ثقیف)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 20

جمعہ المبارک 17 مئی 2013ء

06 رجب 1434 ہجری قمری 17 ہجرت 1392 ہجری شمسی

جلد 20

اللہ تعالیٰ نے بیشمار دفعہ قرآن کریم میں تقویٰ پر چلنے کی ہدایت فرمائی ہے۔ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام نے فرمایا کہ مجھے ہزاروں دفعہ یہ الہام ہوا ہے کہ اللہ متقیوں کے ساتھ ہے۔ پس اپنے ایمان کی فصلوں اور باغوں کی جڑوں کو مضبوط کرنے کے لئے اور ان کو شمر دار بنانے کے لئے تقویٰ پر ہی چلنا ہوگا۔